

Cilt: 5, Sayı: 1, Haziran 2017

Değerli Fen Eğitimcileri,

Yayın hayatına 2013 yılında başlayan ve şu ana kadar dört cilt ve sekiz sayı yayımlayan Fen Bilimleri Öğretimi Dergisi'nin, Haziran 2017'de beşinci cildinin ilk sayısını yayımlamanın mutluluğunu yaşamaktayız.

2017 yılı ile birlikte beşinci yılına adım atan dergide, yayın ve yazım kurallarında bir takım değişiklikler yapılması söz konusu olmuş ve bu düzenlemeler Haziran 2017 sayısı ile birlikte uygulanmaya başlanmıştır. Ayrıca 2017 yılı başından itibaren dergimizin, Academia Social Sciences Index (ASOS), Türk Eğitim İndeksi (TEI) ve Araştırmaz Scientific Publication Index tarafından taranmaya başlandığını, diğer bazı indekslerin de dergimizi inceleme aşamasında olduğunu sizlerle paylaşmak istiyoruz.

Derginin beşinci cildinin ilk sayısında hakem sürecinden geçen ve kabul edilen toplam dört adet makale yayımlanmıştır. Bu çalışmalardan birincisi "*7E öğretim modeline göre hazırlanan materyallerin öğrencilerin ısı ve sıcaklık kavramlarını anlamaları üzerine etkisi*", ikincisi "*Nesnel ve dijital "uygula öğren periyodik cetvel" materyalinin öğrenci başarısına etkisinin araştırılması*", üçüncüsü "*Üstün yetenekli öğrenciler için değişken kavramının öğretime yönelik örnek etkinlikler*" ve dördüncüsü "*5. sınıf fen bilimleri dersi "yer kabuğunun gizemi" ünitesine yönelik başarı testi geliştirme*" isimli çalışmalardır.

Fen Bilimleri Öğretimi Dergisi, önümüzdeki süreçte hem dergiye gelen makale sayısını arttırmak, hem de daha geniş kesimlere ulaşmak adına makale kabul kriterlerinde de bazı değişiklikler yapma kararı almıştır. Daha önceki dönemde sadece uygulamaya dönük çalışmaları kabul eden dergi, artık fen bilimleri eğitimi ve alt alanlarıyla ilgili bütün teorik, uygulamalı, betimsel ve/veya deneysel çalışmaları kabul etmeye başlayacaktır. Ayrıca yazarlardan kısa İngilizce özet talep edilecektir. Aralık 2017 sayısından itibaren hayata geçirilecek bu uygulamaların derginin daha iyi yerlere gelmesine katkı sağlamasını umuyorum.

Bu vesile ile derginin Haziran 2017 sayısına yayın gönderen bütün araştırmacılara, gönderilen çalışmaları özveri ile değerlendiren bütün hakemlere ve alan editörlerimize teşekkür ederim. Bundan sonraki süreçte de çalışmalarınızı dergimize göndermeniz bizleri mutlu edecektir.

Aralık 2017 sayısında görüşmek üzere, herkese iyi tatiller diliyorum. Saygılarımla...

30 Haziran 2017
Prof. Dr. Haluk ÖZMEN
Editör